
 

 

Sukladno točci 8.4. Priloga Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj 

nabavi koji je sastavni dio Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava, UP.03.3.1.05, Maistra 

d.d. Rovinj objavljuje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  IZMJENU DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 

Postupak javnog nadmetanja za nabavu usluge izrade 56 edukativnih videa  

Evidencijski broj nabave: KLIK 1/21 

 

 

Projekt:  

„KLIK Pula - Centar za Kompetentno cjeLoživotno razvijanje Inovativnih 

znanja i vještina u seKtoru ugostiteljstva i turizma Pula“, referentne oznake: UP.03.3.1.05 

sufinanciranog iz Europskog socijalnog fonda u okviru Operativnog programa Učinkoviti 

ljudski potencijali 2014. – 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

NARUČITELJ: 

MAISTRA dioničko društvo za hotelijerstvo i turizam 

Obala Vladimira Nazora 6 

52 210 Rovinj 

Rovinj, lipanj 2021. godine 

 



 

 

Naručitelj je dana 09.06.2021. godine na stranici www.strukturnifondovi.hr objavio javno nadmetanje 

za nabavu usluge izrade 56 edukativnih videa, evidencijski broj nabave: KLIK 1/21. 

Naručitelj ovime mijenja Dokumentaciju za nadmetanje u slijedećim dijelovima: 

- u točci 10. KRITERIJI ZA ODABIR PONUDE mijenjaju se tablice u podtočkama 2., 3. i 4. na način da 

ispravno glase (izmjene su označene crvenom bojom): 

- tablica u podtočci 2.: 

 Broj videa Ostvareni bodovi 

Edukativni video u kojima su 

snimljene situacije sa živim 

osobama koje odglume prema 

napisanom scenariju 

0 0 

1-10 5 

11-30 10 

31-50 15 

51 i više 20 

 

- tablica u podtočci 3.: 

Specifično iskustvo stručnjaka  Broj projekata Ostvareni bodovi 

Broj projekata iz područja 

definiranja odgojno-obrazovnih 

ishoda u turizmu i uslužnim 

djelatnostima na kojima je 

sudjelovao stručnjak.  

0 0 

1 – 3  10 

4 – 10 15 

11 i više 20 

 

- tablica u podtočci 4.: 

Specifično iskustvo stručnjaka  Broj projekata Ostvareni bodovi 

Broj projekata iz područja pripreme, 

treninga ili provedbe javnog i/ili 

scenskog nastupa (snimljenih ili 

0 0 

1 – 3  3 



 

 

izvedenih uživo) na kojima je sudjelovao 

stručnjak za javni nastup 
 

4 – 10 7 

11 i više 10 

 

Ostatak Dokumentacije za nadmetanje ostaje neizmijenjen.  

S obzirom na to da se izmjena Dokumentacije za nadmetanje odnosi isključivo na usklađenje 

broja traženih videa / projekata u kriterijima za odabir ponude što ne predstavlja značajnije 

izmjene rok za dostavu ponuda ostaje istovjetan onom koji je objavljen u sklopu prvotno 

objavljene dokumentacije za nadmetanje. 

 

 


